
UCHWAŁA NR III/11/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Wartkowice do Zgromadzenia Związku Gmin 
Nadnerzańskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 954, 1000, 1349 i 1432) w związku z § 7 ust. 2 Statutu Związku Gmin Nadnerzańskich uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się, jako przedstawicieli Gminy Wartkowice do Zgromadzenia Związku Gmin 
Nadnerzańskich niżej wymienione osoby:

1) Bogdan Jan Łuczak

2) Grzegorz Izydorczyk.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: B639A3CB-9A93-4B3F-B0F7-0476D45B1890. Uchwalony Strona 1




